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Poncho
Divano
Sofa

Elemento laterale dx o sx
Right or left unit

Elemento centrale
Central unit

84

8

90

90

88 80

108 100

160176

196

216

180

200208

220236

256

276

316

228

240248

260268

308 300

168

188

176

93 69

93 69

Poncho
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Poncho

Design: Alessia Gasperi

Struttura in legno massello metallo con cinghie elastiche rivestita con poliuretano espanso indeformabile e tessuto protettivo accoppiato. Cuscini seduta 
in poliuretano espanso indeformabile e Piuma. Cuscini schienali in miscela piuma e fibra. Piedini in metallo verniciato. Rivestimento in tessuto sfoderabile. 
In pelle è fisso.          
 
Wooden frame. Interwoven elastic webbing. Seat cushions in polyurethane with covering in goose down; back cushions in feather and polyester fiber 
mixture. Feet in painted metal. Completely removable fabric upholstery. 

Gestell aus Holz. Sitzaufbau mit geprüften Trambolin-Gummigurten dicht bespannt. Sitzkissen aus Kaltschaum mit einer Abdeckung aus Daunen;          
Rückenkissen in mit Schaum Verstaerkerung. Füße aus lackiertem Metall. Stoff Bezüge vollständig abziehbar. 

Poncho

Chaise longue
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Elemento dx o sx con piano d’appoggio 
Right or left unit with support surface 

Dormeuse
Dormeuse

200

90 90

90
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0
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90

40

248
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40

Panca
Bench

140

60

Cuscini
Pillows

40

55

55

46
46

38
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58 80 92

Vassoio
Tray

Portariviste
Magazine caddy


